
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 серпня 2018 року                                   м. Біла Церква                          № 413 

 

Про покладення повноважень  

замовника природоохоронного заходу 

 

         Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 23 серпня 2018 року № 1757, відповідно до ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку використання коштів, 

передбачених у державному бюджеті для здійснення природоохоронних заходів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2011 року № 163, 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 04 липня 2018 року № 529-р «Про виділення 

коштів для здійснення у 2018 році природоохоронних заходів», виконавчий комітет  міської 

ради вирішив: 

1. Покласти на департамент житлово-комунального господарства Білоцерківської 

міської ради повноваження замовника природоохоронного заходу «Здійснення заходів із 

захисту від підтоплення і затоплення територій в м. Біла Церква». 

2. Рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 25 липня 2017 

року № 255 «Про покладення повноважень замовника природоохоронного заходу»  визнати 

таким, що втратило чиннісь. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                Г. Дикий 

 

 

 

 

  


